Sacra Congregatio Religiosorum Sodalium negotiis praeposita, de profectu spirituali perquam sollicita eorum, qui in statu perfectionis, votis religiosis nuncupatis, Deo se devoverunt, iamdiu iterumque suasit, ut Consilium Superiorum Maiorum in POLONIA constitueretur.

Etenim ipsa natura vitae religiosae, gravia munera in apostolatus exercitatione obeunda, mutatae demum temporum condiciones poscunt foedera, unitatem exigunt.

Congruo igitur tempore praeposito ad rem praeparandam, omnibusque attente perpensis, Sacra haec Congregatio:

1. Consilium Superiorum Maiorum v.d. CONFERENZA DEI SUPERIORI MAGGIORI DEGLI ISTITUTI RELIGIOSI MASCHILI DI POLONIA approbat, in personam moralem collegialem ecclesiasticam erigit, eamque a die huius Decreti erectam declarat.

2. Statuta insuper, quibus, salvis iuris communis normis, regatur Consilium, vi huius Decreti ad quinquennium, experimenti gratia, approbantur; quo transacto, Sacrae Congregationi erunt iterum subicienda pro eorum revisione et ulteriori confirmatione.

Eiusdem autem Consilii sic erecti erit contendere, ut principia theologica, iuridica et apostolica vitae religiosae plenius intellegantur et ut iis, qui ea devincti sunt, congruens institutio religiosa et apostolica tradatur; curare, ut varia Instituta statuum perfectionis se magis cognoscant et alacrius adiutricem sibi mutuo praebeant operam; impensiores reddere spiritum et opus apostolicum in Institutis religiosis, et arctissimam efficere, concordiae ratione, cooperationem cum Sacra Ecclesiae Hierarchia territoriali; favere fraternae coniunctioni inter religiosos et venerabilem Clerum saecularem ac catholicorum Sodalitates; demum personam gerere Institutorum religiosorum apud legitimas auctoritates ecclesiasticas et civiles.

Ad ea, quae supra dicta sunt, aptius assequenda, associationes vel opera, quae in rebus ad vitam religiosam pertinentibus, versentur, huic Consilio moraliter subiciuntur, quod de iis agnoscat variaque coordinet.

Omnibus quibuscumque contrariis non obstantibus.

Datum Romae, die 30 Novembris A.D. 1963.

P. Philippe O.P. Secr.

L. Card. Antoninelli Pr.

Poświadcza się zgodność powyższej kopii Dekretu ustanowienia Konferencji Wyższych Przełożonych Zakonów Męskich w Polsce, wydanego 30 listopada 1963 roku (N. Prot. AG 2345/63), z oryginałem, który przechowywany jest w archiwum tej Kongregacji.

+ José Rodríguez Carballo, O.F.M.
Arcybiskup Sekretarz

Watykan, 9 grudnia 2019 r.